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Listopadowe spotkanie klubowe Klastra
Lifescience

Dnia 17 listopada w Krakowie miało miejsce kolejne spotkanie klubowe Klastra Lifescience.
Głównym tematem spotkania były badania kliniczne w kontekście zdobywania finansów na ich
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realizację. Gospodarzem organizowanego eventu była firma Assign Clinical Research Poland Sp.
z o.o..

Spotkanie zostało otwarte przez Prezesa Assign Grup – Dr Klausa Fishera, który poinformował
oficjalnie o rozpoczęciu działalności  biura Assign Group w Krakowie.  Następnie wygłosił
prezentację traktującą o czynnikach, które wpływają zarówno na rozwój badań klinicznych, jak
i kwestie finansowe wynikające z takiego przedsięwzięcia.

W programie spotkania były także prezentacje:

Pana Knuta Smeruda, Prezesa Smerud Medical Research International AS - na temat pozyskiwania
grantów finansujących badania kliniczne, m.in. o programie Eurostars. 

Pani Anny Dziubczyńskiej-Pytko, zastępcy dyrektora KPK , która poruszyła kwestie finansowania
badań klinicznych oraz działalności B+R firm w 7. Programie Ramowym. Wykład poruszał  cele
i zadania Programu Ramowego (2007-2013)  jako największego programu finansowania badań
naukowych i rozwoju technologicznego w Europie.

Spotkanie miało charakter dialogu. Oprócz merytorycznych informacji udzielonych przez osoby
wygłaszające prezentacje, był czas na zadawanie pytań oraz networking, w trakcie którego
uczestnicy spotkania mieli szansę na wzajemne poznanie się i wymianę informacji. Atrakcją wieczoru
było losowanie nagród niespodzianek. W spotkaniu Klastra uczestniczył również zespół
Laboratoria.net.

https://laboratoria.net/aktualnosci/11988.html

 
26-01-2026

Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców

 
26-01-2026

Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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